
Technický list 

FungiTOL 
Hygienický roztok na ruce 

 

Stránka 1 z 1 
 

Rozsah použití:  roztok určený k rychlé hygienické ochraně rukou bez oplachu. 

- FungiTOL – hygienický roztok na ruce je biocidní přípravek oznámený na Ministerstvu 
zdravotnictví České republiky 

- Neprofesionální použití 

- Typ přípravku: 01-Osobní hygiena 

- Přípravek není určen pro přímý styk s potravinami 

- Přípravek není určen pro dezinfekci povrchů. Díky obsaženému glycerinu je povrch při 
častějším používání mastný. Vhodnější pro dezinfekci ploch je přípravek FungiTOL – 
dezinfekce povrchů. 

 

Výhody 

- Rychlý účinek – zabíjí viry již za 30 sekund 

- Snadné použití 

- Nevysušuje pokožku díky obsaženému glycerinu 

- Bez chlóru 

- Snižuje riziko infekce 

 

 

Účinnost  přípravku:  Virucidní účinnost provedena dle požadavků ČSN EN 14476+A2:2020 za 
podmínek vyššího znečištění. 

 

 

 

 

Návod k použití:  

Přípravek se pro použití  neředí. 

Přípravek naneste na ruce 2x3ml, intenzivně roztírejte min. 30 sekund. Není třeba oplachovat. Pro 
hygienickou ochranu rukou je vhodné použít FungiTOL- hygienický roztok na ruce několikrát denně. 
 
 

Skladování: skladovat a přepravovat v původních dokonale uzavřených obalech, odděleně od 
potravin, nápojů a krmiv, při teplotě 5 °C až 30 °C. 

Záruční doba: 24 měsíců od data výroby (viz číslo šarže) při dodržení skladovacích podmínek. 

 

Upozornění: Výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím přípravku. 

Používejte tento přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a 
připojené informace o přípravku. 

 
Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc: viz etiketa a bezpečnostní list (ke stažení na 
www.stachema.cz). 
 
 
 
Datum revize: 13.5.2020 

Ůčinnost Standard. norma Expozice  

virucidní účinnost za podmínek 
vyššího znečištění 

ČSN EN 14476+A2:2020 30 sec. 

http://www.stachema.cz/

